[bookmark: _GoBack]

城委乡振组发〔2022〕9号

关于下达2022年开福区对口帮扶项目资金计划的通知

各乡镇（场）人民政府、相关项目主管单位：
为扎实推进2022年对口帮扶工作，确保按时按质按量完成帮扶项目建设任务，经县政府常务会、县委常委会研究，报长沙市开福区审核同意，现将2022年开福区对口帮扶项目资金计划予以下达，请按要求扎实做好项目建设工作。
一、下达的项目资金共计1800万元，共实施基础设施、产业发展等项目9个，具体安排见后附表。
二、项目计划下达后，相关项目主管部门、乡镇、村要严格按照对口帮扶资金使用规定和县委实施乡村振兴战略领导小组关于《关于进一步加快推进乡村振兴基础设施项目建设管理的实施意见》要求，加强项目监督管理，加快项目建设和资金报账支付，确保资金及时发挥效益。

中共城步苗族自治县委实施乡村振兴战略领导小组
                      2022年6月8日

附件：2022年开福区对口帮扶资金项目计划安排表